
Dáme domov s.r.o. Radlická 2343/48, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 607 092 690, E-mail: info@damedomov.cz, web:

 

Prodej - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 14124

Prodej, Ubytování, 500 m2 - Fryšták - Dolní Ves
Vylanta, 76316, Dolní Ves, Fryšták

Neuvedeno
za nemovitost
volejte makléři, včetně
poplatků, včetně provize,
včetně právního servisu

Vyřizuje
Eduard Diakov
Tel.: 607 092 690
GSM: +420 776 809 683
E-mail:
diakov@damedomov.cz

Zastavěná plocha: 500 m2 Užitná plocha: 500 m2

Plocha parcely: 1746 m2 Počet podlaží v domě: 2
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Hotel Ostatní: Garáž; Parkoviště
Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod

Telekomunikace: Telefon Plyn: Individuální
Topení: Jiné Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás jedinečnou investiční příležitost.

Je jí prodej luxusního Wellness & Spa Boutique Hotelu - Villy Memories

Villa Memories je dvojnásobný držitel ocenění nejlepší Boutique Hotel v Evropě a také jsme získali 4. místo
celosvětově!

V hotelu najdeme několik luxusně zařízených apartmánů, společenskou místnost, jídelnu, saunu, vnitřní vyhřívaný
bazén, relax centrum - masáže, vinný sklípek a mnoho dalšího.

Tato nemovitost není pouze o ubytování a gastronomii, ale hlavně o zážitcích. O tom mluví i to, že apartmány nejsou
číslovány, ale mají svůj příběh.



Dáme domov s.r.o. Radlická 2343/48, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 607 092 690, E-mail: info@damedomov.cz, web:

Můžete zde zažít speciality jako nikde jinde, např. kávu, která se podává pouze v Michelinských restauracích, víno
Ludvíka XIV, které se podává v Buckinghamském paláci, golfové FEE, doprava na Villu, z Villy a výlety našimi
vrtulníky. A když dostanete chuť na čerstvého tuňáka, dopravíme Vám ho z rybářské, zaoceánské lodi do 48 hohin
přímo na grill ve Ville.

Velmi zajímavá je i ekonomická stránka hotelu, kterou s Vámi rádi probereme osobně.

Užitná plocha nemovitostí je 500 m2 a plocha zahrady 1746 m2.

Nemovitost se nachází ve Fryštáku, v srdci Evropy, dojezdová vzdálenost do Brna je 90 km, do Prahy 292 km, do Vídně
220 km a do Bratislavy 213 km.

Rádi Vám také pomůžeme nejen s vyřízením hypotéky, ale i podnikatelského úvěru.

Věříme, že nový majitelé najdou pro tuto nemovitost využití a bude se jim zde dobře podnikat.

Zveme Vás tímto nejen na virtuální prohlídku, ale i osobní.

Budeme se těšit na společné setkání u kávy. Eduard Diakov


